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Ogłoszenia XIX Niedziela - 7.08.2016

Trwa Piesza Pielgrzymka Podlaska na Jasna Górę. Każdego dnia Katolickie Radio Podlasie podaje bieżące informacje, transmituje

rozmowy i świadectwa z trasy pielgrzymki. Natomiast na naszym parafialnym profilu facebook-owym codziennie zamieszczamy zdjęcia

z trasy naszej grupy. Pielgrzymi z grupy trzynastej, przesyłają pozdrowienia i zapewnienie o pamięci w modlitwie za naszą wspólnotę

parafialną. Każdego dnia łączymy się w modlitwie z pielgrzymami na Mszy św. wieczorowej. Zapraszamy zwłaszcza pielgrzymów

duchowych na Mszę św. wieczorową. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed sumą nabożeństwo wypominkowe, a po sumie

miesięczna adoracja Najświętszego Sakramentu z racji Pierwszej Niedzieli. We wtorek przed wieczorową Mszą św. również

nabożeństwo wypominkowe oraz Msza św. za polecanych w rocznych wypominkach. W sobotę wypada 13-sty dzień miesiąca.

Zapraszamy po Mszy św. wieczorowej na Procesję Fatimską ulicami naszego miasta. Procesja rozpocznie się przy kościele i pójdzie

ulicami: 11-go Listopada, Majora Zenona, Moniuszki, 1-go Maja, Berka Joselewicza. Za tydzień w niedzielę, po Mszy św. o godz. 7.30,

wyruszy z naszej parafii, 84. Łosicka Piesza Pielgrzymka do Leśnej Podlaskiej . W tym roku 14 sierpnia przypada w dzień wolny od

pracy, dlatego tym bardziej zachęcamy do wzięcia udziału w tej pielgrzymce. Bagaże będzie można zdać na samochód przed Mszą św.

z tyłu kościoła. 15 sierpnia Msza św. wieczorowa po powrocie pielgrzymów z Leśnej Podlaskiej. W pierwszą niedzielę września, po

sumie, planujemy spotkanie wszystkich zelatorów i członków Kół Żywego Różańca z naszej parafii. Bóg zapłać za indywidualne ofiary

na prace przy kościele i na cmentarzu. Pani Leśniczuk - 150 zł na prace przy kościele, KŻRK zelatorka Stefaniuk Cecylia - 200 zł na

prace przy kościele, ofiara Franciszka - 150 zł na prace przy kościele, KŻRK zelatorka Lipińska Salwina - 120 zł na misje. Jak zapewne

zauważyliśmy, trwają prace nad rewitalizacją zieleni wokół kościoła. Konserwacja i przycinanie drzew są już prawie ukończone,

również jest już posiana trawa na części trawników. Zwracamy się z prośbą aby nie chodzić po trawnikach, dopóki trawa się nie

ukorzeni. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności : Mieczysław Semeniuk. Wieczny odpoczynek racz

mu dać Panie..... Naszym Parafianom i Gościom życzymy Bożego błogosławieństwa i dobrej niedzieli a za tydzień całymi rodzinami na

pielgrzymkę do Leśnej Podlaskiej.
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